
Uchwała Nr 1310/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 
przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 dla Działania 6.2 
Aktywizacja zawodowa, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2018 poz. 913 ze zm.), oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 
9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431)  
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 
2014  – 2020), Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa, zatwierdza listę projektów 
ocenionych w ramach konkursu nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18, która stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 
2014  – 2020), Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa, zatwierdza do dofinansowania 99 
projektów, ujętych na  liście rankingowej  stanowiącej  załącznik nr 2. Wartość 
dofinansowania wynosi 98 040 433,02 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 103 
207 083,92 PLN. 
 

§ 3 
 
Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania wskazanych w załączniku 2 ukaże się na 
stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl, rpo.wuppoznan.praca.gov.pl oraz na 
portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Poznaniu. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://rpo.wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1310/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 
przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 dla Działania 6.2 
Aktywizacja zawodowa, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
- 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji 
Zarządzającej należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane                
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 odbywała 
się na zasadach etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena 
merytoryczna i  negocjacje) poprzedzonego weryfikacją wymogów formalnych.                         
W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 177 wniosków o dofinansowanie. 
Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostało 
zakwalifikowanych 176 wniosków o dofinansowanie, przy czym 1 wniosek skierowany 
był do ponownej oceny warunków formalnych. 155 projektów otrzymało pozytywną 
ocenę merytoryczną, w tym 2 po pozytywnie rozpatrzonym proteście. Negocjacje podjęto 
ze wszystkimi wnioskodawcami, którzy pozytywnie przeszli etap oceny merytorycznej. 
Negocjacje zakończyły się pozytywnie dla 146 projektów. Z podjęcia negocjacji 
zrezygnowało 7 Projektodawców. Z jednym Projektodawcą negocjacje zakończyły się 
negatywnie. Jeden Projektodawca zrezygnował z otrzymania dofinansowania po 
zakończeniu negocjacji. 
 

Ze  względu  na  wskazaną  w Regulaminie  konkursu  Nr RPWP.06.02.00-IP-03-
30-001/18 kwotę alokacji  na  poziomie  103 299 532,46 PLN próg  punktowy 
umożliwiający maksymalne  wykorzystanie  kwoty dostępnej alokacji ukształtował się na 
poziomie 92,5 punkta. W przypadku dwóch lub więcej projektów o równej ogólnej liczbie 
punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej otrzymał ten z nich, który zakładał niższy 
koszt jednostkowy wsparcia, liczony jako stosunek kosztów ogółem projektu do liczby 
uczestników objętych wsparciem. Do dofinansowania skierowano 99 projektów. 
 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 103 207 083,92 PLN,                
w tym kwota z UE 87 726 021,33 PLN (EFS - 85%). Pozostałą kwotę 15 481 062,59 PLN 
tj. 15% stanowi: stanowi budżet państwa i wkład własny.   
 

Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia listę wszystkich ocenionych 
projektów zawierającą przyznane oceny. Natomiast załącznik nr 2 przedstawia listę 
projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 
wybranych do dofinansowania. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

Załącznik 2 Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania 
 

 
Działanie 6.2 Aktywizacja zawodowa 

Konkurs nr: RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 
Lista projektów, które uzyskały wymaganą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania (po etapie negocjacji) 

 

Lp. Numer wniosku o 
dofinansowanie Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik 

oceny 

Całkowita 
wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 
dofinansowanie 

(PLN) 

Status 
projektu 

1.  RPWP.06.02.00-30-
0001/18 

CITYSCHOOL spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Program Sukcesu 
Zawodowego OSI 106,0 804 500,25 764 274,25 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

2.  RPWP.06.02.00-30-
0002/18 

Fundacja Aktywnych 
Inicjatyw Rozwoju 

Wielkopolska 
Akademia Aktywności 

zawodowej 2 
105,5 804 500,25 764 274,25 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

3.  RPWP.06.02.00-30-
0033/18 

EURO PROJEKT DANIEL 
PERLIŃSKI 

SZANSA NA SUKCES 
!!! 104,5 419 766,25 398 777,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

4.  RPWP.06.02.00-30-
0034/18 

CENTRUM ROZWOJU 
SPOŁECZNO-

EKONOMICZNEGO 

WIELKOPOLSKIE 
WSPARCIE W 

STARCIE NA RYNKU 
PRACY - Program 

Aktywizacji 
Zawodowej osób 
powyżej 29 r.ż. 

104,5 1 997 990,59 1 898 091,06 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

5.  RPWP.06.02.00-30-
0056/18 Tomasz Żurek INFOS 

Aktywni na 
Wielkopolskim rynku 

pracy. 
104,0 840 107,75 798 102,36 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



6.  RPWP.06.02.00-30-
0062/18 

PAWEŁ 
ROZMARYNOWSKI 

ARTCOM 

Droga do zatrudnienia 
2 103,0 419 766,25 398 777,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

7.  RPWP.06.02.00-30-
0075/18 

Centrum Edukacji i 
Zarządzania Korporacja 
Romaniszyn sp. z o.o. 

WRACAMY 2 103,0 420 435,63 399 413,84 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

8.  RPWP.06.02.00-30-
0016/18 

J&C GROUP Karolina 
Chadzypanagiotis-

Jurkiewicz 

Czas na zmiany - czas 
na Ciebie 102,5 499 402,00 474 431,90 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

9.  RPWP.06.02.00-30-
0061/18 

Centrum Doskonalenia 
Kadr Ewa Perlińska 

Perspektywa DOBREJ 
ZMIANY !!! 102,5 419 766,25 398 777,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

10.  RPWP.06.02.00-30-
0161/18 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych "Zielona 
Kropka" w Jarocinie 

W kierunku zmian 102,0 1 015 870,38 965 076,85 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

11.  RPWP.06.02.00-30-
0060/18 

Stowarzyszenie Green 
House TRAMPOLINA 2 ! 101,5 419 766,25 398 777,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

12.  RPWP.06.02.00-30-
0073/18 

FUNDACJA 
AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ I 

ROZWOJU 

Jutro bez obaw! 101,5 1 018 437,00 967 515,15 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

13.  RPWP.06.02.00-30-
0053/18 

HN Partners Kamil 
Hałaczkiewicz Adrian 

Nowak Spółka Cywilna 

Nowe kwalifikacje po 
30stce 101,0 418 438,25 397 516,33 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

14.  RPWP.06.02.00-30-
0128/18 

EURO CONSULTING 
Wioletta Żybort 

Aktywizacja 
zawodowa - Twoja 

szansa 2! 
100,5 999 714,00 949 728,30 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

15.  RPWP.06.02.00-30-
0096/18 

S.T.R. Project Stanisław 
Romaniszyn 

DOBRY KROK W 
STRONĘ ZMIANY 100,5 1 003 962,00 953 763,90 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

16.  RPWP.06.02.00-30-
0170/18 

Turecka Izba 
Gospodarcza W drodze do sukcesu 100,5 1 004 660,10 954 260,10 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



17.  RPWP.06.02.00-30-
0048/18 

Just Better - Fundacja Na 
Rzecz Przeciwdziałania 

Mobbingowi i 
Dyskryminacji 

Zdobądź dobrą pracę 100,5 1 008 768,93 958 330,48 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

18.  RPWP.06.02.00-30-
0160/18 

Euronauka Andrzej 
Czubaj 

Poszukuję - inwestuję 
- startuję 100,5 1 906 025,95 1 810 724,65 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

19.  RPWP.06.02.00-30-
0049/18 

BETTERFIELD SPÓŁKA 
CYWILNA MAGDALENA 

HELMAN-BARYLSKA 
SYLWIA 

SZCZEPAŃSKA-
DVALISHVILI                                                                                                                 

wcześniej                                                                                                                                                                                                                                    
BETTERFIELD SPÓŁKA 
CYWILNA MAGDALENA 

HELMAN-BARYLSKA 
SYLWIA SZCZEPAŃSKA 

Mam pracę 100,5 2 034 045,41 1 932 343,13 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

20.  RPWP.06.02.00-30-
0146/18 

ALTER EGO 
DORADZTWO I 

SZKOLENIA MARTA 
WOŹNIAK 

DROGOWSKAZ NA 
ZATRUDNIENIE 2 100,0 990 790,00 941 250,50 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

21.  RPWP.06.02.00-30-
0172/18 

RJ CONSULTING spólka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Mój projekt - moja 
szansa! 100,0 1 927 580,04 1 831 201,03 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

22.  RPWP.06.02.00-30-
0119/18 

Give a Hand Aleksandra 
Rybka Aktywni zawodowo! 100,0 419 766,25 398 777,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

23.  RPWP.06.02.00-30-
0074/18 

KORPORACJA 
"ROMANISZYN" 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-

HANDLOWO-
USŁUGOWE 
STANISŁAW 

ROMANISZYN 

CZAS NA ZMIANĘ 2 100,0 420 435,63 399 413,84 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



24.  RPWP.06.02.00-30-
0083/18 Eurodoradztwo Sp. z o.o. Kierunek -> PRACA! 100,0 1 948 133,52 1 850 726,52 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

25.  RPWP.06.02.00-30-
0110/18 

FUNDACJA INICJATYW 
SPOŁECZNYCH 
"BARWY ZIEMI" 

Działanie przepisem 
na zmianę 100,0 2 035 902,24 1 930 302,24 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

26.  RPWP.06.02.00-30-
0111/18 

POLSKA SZKOŁA 
FLORYSTYCZNA 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Pracownia rozwoju 
zawodowego 100,0 532 866,00 506 222,70 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

27.  RPWP.06.02.00-30-
0171/18 

GD PARTNER spólka z 
o.o. spółka komandytowa 

Dobry zawód - pewna 
praca! 99,5 1 929 891,67 1 833 397,07 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

28.  RPWP.06.02.00-30-
0040/18 

EDUCUS CENTRUM 
SZKOLENIOWE 

TOMASZ 
KIRSZENSZTEJN 

Kierunek: zatrudnienie 99,5 436 933,45 414 553,45 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

29.  RPWP.06.02.00-30-
0076/18 Atom Tomasz Polcyn NOWA SZANSA 2 99,5 420 435,63 399 413,84 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

30.  RPWP.06.02.00-30-
0035/18 

AGNIESZKA 
KWIATKOWSKA/PROGR

ESJA CENTRUM 
SZKOLEŃ 

KOSMETYCZNYCH 

Nowe perspektywy 99,5 1 009 406,50 958 936,17 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

31.  RPWP.06.02.00-30-
0084/18 

GD PARTNER SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Moja szansa - 
aktywizacja 
zawodowa! 

99,5 1 950 894,00 1 853 349,00 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

32.  RPWP.06.02.00-30-
0058/18 

Centrum Biznesu i 
Promocji Kadr Spółka z 

ograniczona 
odpowiedzialnością 

AKTYWNIE W 
STRONĘ PRACY 99,5 616 980,75 586 131,71 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

33.  RPWP.06.02.00-30-
0032/18 POLBI Sp. z o.o. Nie trać czasu - praca 

czeka! 99,0 1 948 368,38 1 850 949,96 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



34.  RPWP.06.02.00-30-
0007/18 Carga Sp. z o.o. 

Wielkopolski Inkubator 
Zatrudnienia dla osób 
w wieku powyżej 29 
roku życia o niskich 

kwalifikacjach 

99,0 828 476,75 787 052,91 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

35.  RPWP.06.02.00-30-
0028/18 

ATJ LINGWISTA 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Azymut Praca 99,0 995 309,25 945 543,25 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

36.  RPWP.06.02.00-30-
0124/18 

BIURO SULTUM SYLWIA 
BRZECHWA Podejmij wyzwanie! 99,0 1 000 314,00 950 298,30 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

37.  RPWP.06.02.00-30-
0042/18 

PLUSK POLSKA 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Aktywni na 
wielkopolskim rynku 

pracy - III edycja 
99,0 671 444,50 637 872,27 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

38.  RPWP.06.02.00-30-
0141/18 

Krajowe Centrum Pracy 
Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością 

IMPULS DO KARIERY 99,0 2 018 364,48 1 917 444,48 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

39.  RPWP.06.02.00-30-
0036/18 

Anna Drejza AD 
CONSULTING BIURO 

RACHUNKOWE 
DORADZTWO 

GOSPODARCZE I 
FINANSOWE, KURSY I 

SZKOLENIA 

Wszyscy pracujemy 99,0 1 009 406,50 958 936,17 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

40.  RPWP.06.02.00-30-
0169/18 

Europejskie Towarzystwo 
Inicjatyw Obywatelskich 

Twoja indywidualna 
ścieżka do aktywizacji 
zawodowej - edycja III 

99,0 1 013 150,00 962 492,50 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

41.  RPWP.06.02.00-30-
0031/18 

INFORMEG KONRAD 
SKAWIŃSKI 

Aktywni zawodowo 
powyżej 29 roku życia 98,5 906 424,00 861 102,80 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



42.  RPWP.06.02.00-30-
0055/18 

EHED USŁUGI 
SZKOLENIOWE ERYK 

KOWCUŃ 

Kompleksowe 
wsparcie osób w 

trudnej sytuacji na 
rynku pracy z terenów 
średnich miast i gmin 

OSI województwa 
wielkopolskiego 

98,5 1 635 754,80 1 553 967,06 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

43.  RPWP.06.02.00-30-
0011/18 

HUMAN DISCOVERS 
CENTRUM ANALIZ I 

ROZWOJU PLACÓWKA 
KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO 
DAPOL KARINA 

JAKUBEK 

Wielkopolski Program 
Sukcesu Zawodowego 98,5 804 500,25 764 274,25 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

44.  RPWP.06.02.00-30-
0106/18 

Euro-Edukator Ewa 
Kanabus-Koszal 

Twój krok w 
przyszłość! 98,5 1 009 990,20 959 490,69 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

45.  RPWP.06.02.00-30-
0037/18 QS Zurich Sp. z o.o. 

Trampolina do 
sukcesu - wybij się na 

rynku pracy! 
98,0 1 967 952,38 1 869 554,76 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

46.  RPWP.06.02.00-30-
0006/18 

"FUNDACJA NA RZECZ 
POPRAWY JAKOŚCI 

ŻYCIA OD-NOWA" 

Doświadczenie 
zawsze w cenie - 

aktywizacja zawodowa 
osób w wieku 50 lat i 

więcej 

98,0 828 476,75 787 052,91 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

47.  RPWP.06.02.00-30-
0104/18 

AKADEMIA 
KSZTAŁCENIA 

EUROPEJSKIEGO 
KRZYSZTOF 

KURYŁOWICZ 

Koniec stagnacji, czas 
aktywizacji! 98,0 1 002 867,75 952 724,36 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

48.  RPWP.06.02.00-30-
0162/18 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Euronauka 

Sp. z o.o. 
Rozwiń swój potencjał 98,0 438 209,15 416 298,69 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

49.  RPWP.06.02.00-30-
0025/18 

EDUFIN Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

W kierunku stabilnego 
zatrudnienia 98,0 1 705 095,84 1 619 841,04 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



50.  RPWP.06.02.00-30-
0115/18 

"CERTES" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

AKCJA 
AKTYWIZACJA 97,5 905 882,31 860 588,19 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

51.  RPWP.06.02.00-30-
0043/18 

Mazowiecka Grupa 
Szkoleniowo-Doradcza 

Kajetan Kisielewski 
Czas na pracę! 2 97,5 988 225,20 938 813,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

52.  RPWP.06.02.00-30-
0145/18 

BONAFIDE 
CONSULTING SYLWIA 

MRUGALSKA 

Otwórz drzwi do 
kariery! 97,5 496 023,50 471 222,32 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

53.  RPWP.06.02.00-30-
0147/18 Nasza Wielkopolska Zdobądź zawód i 

pracę 97,5 1 002 410,43 952 289,90 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

54.  RPWP.06.02.00-30-
0047/18 

Inspiracja Rafał 
Piotrowski 

Rozwiń swoje 
możliwości 97,5 2 053 845,84 1 951 153,54 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

55.  RPWP.06.02.00-30-
0103/18 

PRO-CONSULT Karolina 
Kanabus Przepis na rozwój 97,5 1 006 990,20 956 640,69 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

56.  RPWP.06.02.00-30-
0004/18 

Fundacja Centrum 
Rozwiązań Biznesowych 

Aktywizacja 
zawodowa: 
kwalifikacje i 

doświadczenie 

97,5 611 033,45 580 481,77 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

57.  RPWP.06.02.00-30-
0059/18 

MB Partner Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spólka komandytowa 

Krok w przód - 
AKTYWNOŚĆ! 97,5 705 783,00 670 493,85 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

58.  RPWP.06.02.00-30-
0154/18 

GRANTLAB Adam 
Wolinowski 

Kompleksowy program 
aktywizacji zawodowej 

mieszkańców 
subregionu 
konińskiego 

97,0 1 145 848,32 1 088 554,97 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

59.  RPWP.06.02.00-30-
0009/18 

KOPIDO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Czas Kobiet - Twój 
czas 97,0 995 909,25 946 113,25 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

60.  RPWP.06.02.00-30-
0046/18 

Profectus Marcin 
Jankowski Praca na horyzoncie 97,0 2 053 845,84 1 951 153,54 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



61.  RPWP.06.02.00-30-
0092/18 

Instytut Nauk Społeczno-
Ekonomicznych spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością-
spółka komandytowa 

Ku zatrudnieniu - 
aktywizacja zawodowa 
osób od 30 roku życia, 

które pozostają bez 
zatrudnienia w 
województwie 
wielkopolskim 

97,0 5 038 533,41 4 786 606,73 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

62.  RPWP.06.02.00-30-
0079/18 Globalnet sp. z o.o. 

Podnieś swoje 
kwalifikacje - 
zainwestuj w 
przyszłość 

97,0 907 792,25 862 402,25 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

63.  RPWP.06.02.00-30-
0090/18 

1. MAGDALENA GÓRNA-
ORCZYKOWSKA MGO-
Expert usługi księgowe i 

szkoleniowe, 2.MMG 

Droga do pracy 96,5 420 807,25 399 766,88 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

64.  RPWP.06.02.00-30-
0153/18 

Centrum Szkoleniowe 
WIEDZA Wanda Krystyna 

Musiał 

WIELKOPOLSKI 
PROGRAM 

AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ 

96,5 1 153 522,80 1 095 846,66 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

65.  RPWP.06.02.00-30-
0135/18 

STOWARZYSZENIE 
INICJATYW 

MIĘDZYNARODOWYCH 

Rozwijaj się 
zawodowo! 96,5 419 975,95 398 977,15 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

66.  RPWP.06.02.00-30-
0008/18 

Fundacja na rzecz 
integracji zawodowej, 

społecznej oraz rozwoju 
przedsiębiorczości VIA 

Praca jest kobietą 96,5 828 204,75 786 794,51 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

67.  RPWP.06.02.00-30-
0013/18 Fundacja "Mamy Prawa" Zawodowo zarobione 96,5 995 909,25 946 113,78 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

68.  RPWP.06.02.00-30-
0023/18 

RECOMP BUJAKOWSKI, 
MAJEWSKI SPÓŁKA 

CYWILNA 
Kierunek Praca 96,5 416 859,50 396 016,50 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

69.  RPWP.06.02.00-30-
0045/18 

Stowarzyszenie 
Aktywnego Wspierania 

Gospodarki 
Dołącz do pracujacych 96,5 2 053 845,84 1 951 153,54 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



70.  RPWP.06.02.00-30-
0142/18 iT Consulting Sp. z o.o. WRACAMY NA 

RYNEK PRACY 96,5 840 107,75 798 102,36 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

71.  RPWP.06.02.00-30-
0167/18 

STOWARZYSZENIE NA 
RZECZ ROZWOJU 

SPOŁECZNOŚCI ZIEMI 
PLESZEWSKIEJ 

"FORUM MŁODYCH" 

Klucz do kariery 96,0 866 571,25 823 242,68 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

72.  RPWP.06.02.00-30-
0010/18 

Leon Edukator Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Pierwszy krok do 
kariery 96,0 1 000 409,25 950 388,78 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

73.  RPWP.06.02.00-30-
0098/18 

SENSE consulting Sp. z 
o.o. PRO-ZAWÓD 2.0 95,5 1 034 032,75 982 331,11 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

74.  RPWP.06.02.00-30-
0021/18 

Akademia Słońca 
Krzysztof Frąszczak CEL - PRACA 95,5 404 346,13 384 128,82 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

75.  RPWP.06.02.00-30-
0020/18 

Fundacja Edukacji 
Nowoczesnej Trzy kroki do pracy. 95,5 1 790 863,20 1 701 320,04 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

76.  RPWP.06.02.00-30-
0114/18 Fundacja Instytut Edukacji Właściwa ścieżka 

zatrudnienia 95,5 749 838,38 712 346,45 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

77.  RPWP.06.02.00-30-
0012/18 

ANITA POŁCHOWSKA 
DAILY SCHOOL 

Aktywizacja 
zawodowa osób 

pozostających bez 
pracy powyżej 29 roku 

życia 

95,0 889 549,00 845 071,55 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

78.  RPWP.06.02.00-30-
0018/18 

IBIS INSTYTUT BADAŃ I 
SZKOLEŃ ROBERT 

CHRUPCAŁA 

Z nami osiągnij sukces 
zawodowy. 95,0 953 471,50 905 797,92 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

79.  RPWP.06.02.00-30-
0097/18 

EDUCATOR L.B. 
CENTRUM 

KSZTAŁCENIA, 
FORMEDICO, LILIANA 

KALETA 

Akademia aktywności 
zawodowej 95,0 593 799,30 564 109,33 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



80.  RPWP.06.02.00-30-
0014/18 ICT Artur Olesiński Wielkopolski Inkubator 

Zatrudnienia 95,0 995 309,25 945 543,25 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

81.  RPWP.06.02.00-30-
0052/18 

Centrum Kształcenia 
LIDER Damian Królicki 

Aktywizacja 
zawodowa 

mieszkańców miasta 
Gniezna i powiatu 
gnieźnieńskiego 
poprzez staże, 

szkolenia i kursy. 

95,0 416 434,19 395 609,19 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

82.  RPWP.06.02.00-30-
0015/18 

MARLENA ISKIERKA 
SZKOLENIA ADVICE 

Ścieżka do sukcesu 
zawodowego 94,5 1 035 850,31 984 057,79 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

83.  RPWP.06.02.00-30-
0005/18 Semius Sp. z o.o. Aktywność zawodowa 

w Wielkopolsce 94,5 791 290,50 751 725,90 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

84.  RPWP.06.02.00-30-
0099/18 

J&P MORITZ 
CONSULTING GROUP 

Jacek Poproch 

Wielkopolska Fabryka 
Kwalifikacji i 

Kompetencji 30+ 
94,5 2 043 714,91 1 941 529,16 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

85.  RPWP.06.02.00-30-
0152/18 

Gmina Wilczyn/Centrum 
Usług Wspólnych Gminy 

Wilczyn 

Kompleksowy program 
aktywizacji zawodowej 

na terenie gminy 
Wilczyn 

94,5 593 280,75 563 610,75 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

86.  RPWP.06.02.00-30-
0024/18 

Kontraktor Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Aktywność i 
zatrudnienie kluczem 
do lepszej przyszłości 

mieszkańców 
województwa 

wielkopolskiego 

94,5 1 031 050,63 979 498,09 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

87.  RPWP.06.02.00-30-
0038/18 

Instytut Organizacji 
Przedsiębiorstw i Technik 
Informacyjnych INBIT Sp. 

z o.o. 

Wybierz zmianę - 
wzrost kwalifikacji 

mieszkańców 
województwa 

wielkopolskiego 

94,5 1 539 530,28 1 460 780,28 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

88.  RPWP.06.02.00-30-
0131/18 

JPT Group Janusz 
Przybył 

Kolejny krok w 
zawodową przyszłość 94,0 679 549,33 645 571,86 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



89.  RPWP.06.02.00-30-
0017/18 

Fundacja Społeczeństwo 
Przyszłości 

Z sukcesami na rynku 
pracy w podregionie 

kaliskim i 
leszczyńskim 

94,0 827 028,75 785 677,31 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

90.  RPWP.06.02.00-30-
0155/18 Fundacja Poza Horyzont 

Ośrodek aktywizacji 
zawodowej na terenie 

gminy Grzegorzew 
94,0 598 410,75 568 490,21 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

91.  RPWP.06.02.00-30-
0067/18 Consultor Sp. z o.o. Znów aktywni! -2 

edycja 94,0 1 013 591,63 962 912,04 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

92.  RPWP.06.02.00-30-
0118/18 

STOWARZYSZENIE 
"MŁODE OSTROWITE" Czas aktywności 93,5 886 222,88 841 911,73 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

93.  RPWP.06.02.00-30-
0077/18 

IDEA Innovation Centre 
Sp. z o.o. Sp. k.                                                                 

wcześniej  
ICVC International 

Competence Verification 
Centre Sp. z o.o. Sp. k. 

PS. Szukam pracy! 93,0 998 200,20 948 290,19 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

94.  RPWP.06.02.00-30-
0105/18 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

Nowe perspektywy 93,0 1 010 485,20 959 960,94 Lista rezerwowa 

95.  RPWP.06.02.00-30-
0158/18 

Marek Leśniak Centrum 
Szkoleniowe Masterlang 

Kierowca i Magazynier 
- Atrakcyjne 

Możliwości Zawodowe 
93,0 763 772,63 725 583,99 Lista rezerwowa 

96.  RPWP.06.02.00-30-
0122/18 Fundacja AKME Kierunek - aktywizacja 

3 93,0 1 017 657,50 966 774,62 Lista rezerwowa 

97.  RPWP.06.02.00-30-
0116/18 

MONIKA CYLWA 
LEADER SCHOOL 
MONIKA CYLWA 

Jestem aktywny, 
jestem potrzebny! 92,5 410 878,75 390 334,81 Lista rezerwowa 

98.  RPWP.06.02.00-30-
0174/18 

Usługi Szkoleniowe 
Maciej Perzyński 

Akademia 
Kompetencji 

Zawodowych - II 
92,5 421 329,38 400 262,91 Lista rezerwowa 



99.  RPWP.06.02.00-30-
0003/18 

Custom Media Group 
Agnieszka Kędzierska 

Nowe perspektywy na 
pracę dla 

mieszkańców 
województwa 

wielkopolskiego 

92,5 929 215,10 882 754,34 Lista rezerwowa 

100.  RPWP.06.02.00-30-
0133/18 

Akademickie 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społeczno - 
Edukacyjnych 

Zawodowcy 92,5 553 858,13 526 165,22 Lista rezerwowa 

101.  RPWP.06.02.00-30-
0107/18 

Fundacja Wspierania 
Rozwoju Społecznego 

Jesteśmy Równi 

Aktywizację 
zawodową czas 

zacząć! 
92,5 654 625,00 621 625,00 Lista rezerwowa 

102.  RPWP.06.02.00-30-
0068/18 DGA S.A 

Podejmij wyzwanie i 
zdobądź nowy zawód!-

wsparcie 
aktywizacyjne 200 

osób z woj. 
wielkopolskiego 

92,0 1 486 363,08 1 412 044,92 Lista rezerwowa 

103.  RPWP.06.02.00-30-
0088/18 

WORK & TRAINING 
SERVICE JANUSZ 

ŻUCZEK 

KARIERA OD ZERA! - 
2.0 92,0 2 079 256,58 1 975 293,75 Lista rezerwowa 

104.  RPWP.06.02.00-30-
0082/18 

Profutura Group Sp. z o.o. 
sp.k. 

Nowe kwalifikacje - 
lepsza przyszłość 92,0 435 762,50 413 962,50 Lista rezerwowa 

105.  RPWP.06.02.00-30-
0063/18 

K.A.M. FIT KAMIL 
MAGOŚ 

Wielkopolski katalog 
zawodowy 91,5 499 093,50 474 138,82 Lista rezerwowa 

106.  RPWP.06.02.00-30-
0117/18 

EV OFFICE 
MANAGEMENT Ewa 

Górowska 
CEL - AKTYWNOŚĆ!!! 91,5 419 691,25 398 706,68 Lista rezerwowa 

107.  RPWP.06.02.00-30-
0081/18 Fundacja "Parasol" Nowy zawód - nowe 

możliwości 91,5 435 762,50 413 962,50 Lista rezerwowa 

108.  RPWP.06.02.00-30-
0127/18 

PAŁAC W DĘBINIE 
SPÓLKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktualne Kwalifikacje - 
Nowy Zawód 91,0 625 466,63 594 193,29 Lista rezerwowa 



109.  RPWP.06.02.00-30-
0139/18 

Niepubliczne Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 

i Praktycznego w 
Jarocinie 

Niezbędne kwalifikacje 
i kompetencje na 

Wielkopolskim Rynku 
Pracy 

91,0 638 005,00 606 104,75 Lista rezerwowa 

110.  RPWP.06.02.00-30-
0120/18 

Szkolenia, Usługi, 
Doradztwo Magdalena 

Górna 

Mam pracę jestem 
aktywny! 91,0 410 878,75 390 334,81 Lista rezerwowa 

111.  RPWP.06.02.00-30-
0130/18 

Europejska Grupa 
Doradcza Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Kierunek praca - 
wsparcie dla osób 

powyżej 30 roku życia 
z województwa 
wielkopolskiego. 

91,0 1 482 477,65 1 408 353,76 Lista rezerwowa 

112.  RPWP.06.02.00-30-
0086/18 

Centrum Usług 
Szkoleniowo-Doradczych 

Jakub Szpon 

Twoje kwalifikacje - 
sukcesem na rynku 

pracy! 
91,0 1 002 321,79 952 205,70 Lista rezerwowa 

113.  RPWP.06.02.00-30-
0066/18 

Kamea Paweł 
Kozarzewski 

Kwalifikacje na miarę 
potrzeb 91,0 507 439,13 482 067,17 Lista rezerwowa 

114.  RPWP.06.02.00-30-
0176/18 

MM CONSULTING Michał 
Andrzejak 

Aktywni na rynku 
pracy 91,0 548 453,75 521 028,75 Lista rezerwowa 

115.  RPWP.06.02.00-30-
0138/18 

MM Consulting Mariusz 
Marciniak 

Kwalifikacje i 
kompetencje 
niezbędne na 

Wielkopolskim Rynku 
Pracy 

90,5 638 005,00 606 104,75 Lista rezerwowa 

116.  RPWP.06.02.00-30-
0159/18 ARUM SA Postaw na zmianę! 90,0 661 973,44 628 874,76 Lista rezerwowa 

117.  RPWP.06.02.00-30-
0151/18 

Gmina Rychwał/Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rychwale 

KOMPLEKSOWY 
PROGRAM 

AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ NA 
TERENIE GMINY 

RYCHWAŁ 

90,0 597 761,63 567 873,46 Lista rezerwowa 

118.  RPWP.06.02.00-30-
0065/18 

STOWARZYSZENIE 
"PRO FUTURO" 

Znam potrzeby rynku 
pracy 90,0 505 911,00 480 615,45 Lista rezerwowa 



119.  RPWP.06.02.00-30-
0041/18 

Szkolenia i Edukacja 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

AKADEMIA 
aktywizacji zawodowej 
w woj. Wielkopolskim 

90,0 1 690 169,21 1 605 660,74 Lista rezerwowa 

120.  RPWP.06.02.00-30-
0100/18 

Wielkopolska Agencja 
Rozwoju Sp. z o.o. 

Nowe prespektywy 
zawodowe w 
Wielkopolsce 

90,0 1 658 237,47 1 575 325,59 Lista rezerwowa 

121.  RPWP.06.02.00-30-
0089/18 

O3 PAWEŁ 
SZKUDLAREK 

Rozwój zawodowy - 
kluczem do powrotu 

na rynek pracy! 
89,5 609 398,00 578 928,10 Lista rezerwowa 

122.  RPWP.06.02.00-30-
0069/18 

FIDES Szkolenia i 
Doradztwo Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Akcja Aktywizacja-2 
edycja 89,5 1 017 620,63 966 715,28 Lista rezerwowa 

123.  RPWP.06.02.00-30-
0150/18 

Europejski Dom Spotkań - 
Fundacja Nowy Staw Postaw na praktykę 89,5 1 018 080,00 967 176,00 Lista rezerwowa 

124.  RPWP.06.02.00-30-
0126/18 

Biuro Consultingowo-
Handlowe 

"GWARANCJA" Jan Guss 
Twój Nowy Zawód 89,0 608 029,13 577 627,67 Lista rezerwowa 

125.  RPWP.06.02.00-30-
0168/18 

"CENTRUM 
EDUKACYJNE 

ŻELAZNA" MAGDALENA 
KARPIK-ADAMSKA 

Wielkopolska 
aktywizacja! 89,0 1 035 783,75 983 994,56 Lista rezerwowa 

126.  RPWP.06.02.00-30-
0080/18 

Fundacja im. Królowej 
Polski św. Jadwigi "Czas na pracę" 89,0 833 091,91 789 291,91 Lista rezerwowa 

127.  RPWP.06.02.00-30-
0163/18 

Doradztwo Społeczne i 
Gospodarcze Sp. z o.o. Bliżej rynku pracy 88,5 503 053,00 477 900,35 Lista rezerwowa 

128.  RPWP.06.02.00-30-
0112/18 

EUROPEJSKA GRUPA 
SZKOLENIOWO-

DORADCZA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zawodowy Kompas 88,5 438 685,98 416 751,68 Lista rezerwowa 



129.  RPWP.06.02.00-30-
0165/18 

Fundacja Na Rzecz 
Integracji Środowiska 
Akademickiego Jeden 

Uniwersytet                                                                                                                                                       
wcześniej                                                                                                                             

Fundacja Na Rzecz 
Integracji Środowiska 
Akademickiego Miasta 

Poznania Jeden 
Uniwersytet 

Twoja droga do 
aktywizacji! - II edycja 88,0 492 815,50 468 174,72 Lista rezerwowa 

130.  RPWP.06.02.00-30-
0134/18 

LD Consulting Leszek 
Dzięgielewski Kierunek sukces!!! 88,0 421 180,63 400 121,59 Lista rezerwowa 

131.  RPWP.06.02.00-30-
0044/18 

EURO CAPITAL 
DORADZTWO 

GOSPODARCZE 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Nowe kwalifikacje - 
nowe możliwości 

zawodowe 
88,0 424 402,50 403 182,37 Lista rezerwowa 

132.  RPWP.06.02.00-30-
0156/18 

Joanna Szajter Grupa 
Doradcza Promesa 

Kierunek PRACA - 
Twój wybór, Twój 

nowy zawód! Kierowca 
lub projektant CAD 

88,0 763 946,95 725 749,60 Lista rezerwowa 

133.  RPWP.06.02.00-30-
0149/18 

Stowarzyszenie 
Wspierania Edukacji i 

Rynku Pracy 

Nowe Kwalifikacje - 
Nowy Zawód 87,5 619 279,13 588 315,17 Lista rezerwowa 

134.  RPWP.06.02.00-30-
0054/18 

AMLS spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Szkolenia zawodowe 
osób bezrobotnych z 
woj. wielkopolskiego 

87,5 621 541,20 590 464,14 Lista rezerwowa 

135.  RPWP.06.02.00-30-
0087/18 

Regionalna Izba 
Gospodarcza w Kaliszu 

Nowe kwalifikacje 
Wielkopolan 87,5 421 180,63 400 121,59 Lista rezerwowa 



136.  RPWP.06.02.00-30-
0101/18 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 

Kuźnia fachowców. 
Wsparcie osób 
bezrobotnych z 

terenów OSI 
województwa 

wielkopolskiego. 

87,5 1 000 600,00 949 600,00 Lista rezerwowa 

137.  RPWP.06.02.00-30-
0109/18 

Ośrodek Doradztwa "MT" 
MONIKA TARCZYŃSKA Nastaw się na sukces! 87,5 838 051,20 796 148,64 Lista rezerwowa 

138.  RPWP.06.02.00-30-
0129/18 

Verbum - Akademia 
Szkoleń Sp. z o.o. 

Uzyskaj Nowe 
Kwalifikacje 87,0 619 841,63 587 721,63 Lista rezerwowa 

139.  RPWP.06.02.00-30-
0173/18 

Piotr Robert Szmigiel 
Centrum Szkoleniowe 

NORTON 

Aktywizacyjny triathlon 
- wsparcie osób 
bezrobotnych i 

biernych zawodowo 
na wielkopolskim 

rynku pracy 

87,0 806 683,25 766 349,08 Lista rezerwowa 

140.  RPWP.06.02.00-30-
0039/18 

7 CUBES SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Moja szansa, mój 
czas. 86,5 813 910,80 773 215,26 Lista rezerwowa 

141.  RPWP.06.02.00-30-
0137/18 

Spóldzielnia Socjalna 
Open Technologies 

Niepełnosprawni 
aktywni na rynku pracy 

- III edycja 
86,0 772 643,75 734 010,75 Lista rezerwowa 

142.  RPWP.06.02.00-30-
0164/18 

Bondyra Krzysztof 
Doradztwo Społeczne i 

Gospodarcze 

Aktywizacja 
zawodowa 

mieszkańców 
subregionu pilskiego - 

III edycja 

85,5 492 799,00 468 159,05 Lista rezerwowa 

143.  RPWP.06.02.00-30-
0113/18 

Fundacja Inicjowania 
Rozwoju Społecznego Dobra zmiana! 85,0 1 002 236,38 952 124,56 Lista rezerwowa 

144.  RPWP.06.02.00-30-
0166/18 

Centrum Badań i Szkoleń 
Sapientia Klaudia 

Gołębiowska 

Rozwój kompetencji 
wielkopolskich 
pracowników 

85,0 1 016 782,28 965 943,16 Lista rezerwowa 



145.  RPWP.06.02.00-30-
0140/18 

Izba Przemysłowo - 
Handlowa Południowej 

Wielkopolski 

AKTYWNI 
ZAWODOWO - 
kompleksowe 

wsparcie aktywizacji 
zawodowej 

mieszkańców 
Południowej 
Wielkopolski 

81,5 565 724,00 532 784,00 Lista rezerwowa 

146.  RPWP.06.02.00-30-
0157/18 Stowarzyszenie ETAP Moje nowe kwalifikacje 76,0 435 576,80 413 797,95 Lista rezerwowa 

 


